nos lotes 
11, 12, 13, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 32, 37, 40, 47, 50, 52, 55, 57, 
61, 81 e 86 no valor total de R$ 837.194,86 e WATER SOLUCOES AMBIENTAIS 
LTDA nos lotes 1, 2, 42, 65 e 123 no valor total de R$ 2.947.608,24, totalizando 
R$ 6.060.598,74 (seis milhões sessenta mil quinhentos e noventa e oito reais e 
setenta e quatro centavos). Mais informações, através do endereço eletrônico 
licitações do Executivos  Imprensa Oficial (extrema.mg.gov.br) 
<https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>. Extrema,11 de 
novembro de 2024.